台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：陳盟元
電子信箱：s20272@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：06-2430290
傳真電話：(06)2549527

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國114年12月1日
發文字號：台南科大校發字第1140013876號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本校辦理「114年度高等教育深耕計畫暨大學社會責任實
踐計畫靜態成果展」，請惠予公告及鼓勵所屬踴躍參加，
並核予公(差)假出席，請查照。

說明：
一、為推廣本校高等教育深耕計畫五大主軸特色及大學社會責

任實踐計畫年度執行成果，舉辦「114年度高等教育深耕
計畫暨大學社會責任實踐計畫靜態成果展」，邀請貴校師
生與同仁共同參與交流。

二、活動時間及地點：114年12月16日（星期二）至114年12月
23日（星期二）上午9時至下午4時，地點於本校圖資大樓
一樓展示空間。

三、檢附成果展海報及交通資訊圖各1份。
四、活動聯絡：校務發展中心計畫管理組，電話(06)243-

0290，電子郵件：emirdc@mail.tut.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1140013363